

# Månedspan Tommeliten

## Juni 2020



TEMA: Vennskap, lek og eventyr

Mål for måneden:

Juni = sommer, lyse dager og grønt på bakken og i trærne. Hva har skjedd ute i naturen nå? Hvordan ser trærne ut?

Eventyret om Lille Larven Aldrimett er fortsatt i fokus.

Vi øver også på vår sosiale kompetanse – følelser, hvordan ta kontakt med andre osv.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
23	1 1.pinsedag – bhg er stengt	2	3	4	5
24	8	9	10	11	12
25	15 Sommeravslutning i bhg.  Feire Julie 2 år!!! Hurra!!!	16	17 	18	19 
26	22 Planleggingsdag – bhg er stengt	23	24	25	26
27	29	30	1/7	2/7	3/7 Siste dag før sommeren – vi har stengt ukene 28, 29 og 30

### INFO:

Kommer dere etter 9.30???? Gi oss beskjed!!!!!!

Husk parkering på p-plassen alltid mellom kl. 8 og kl. 15

Følg med på hjemmesiden. [www.smurfebarn.no](http://www.smurfebarn.no) og lik oss gjerne på Facebook

I mai har det blitt veldig mye utetid på de største inne hos oss. Vi har hatt grillhytta som spiseplass på de aller kaldeste dagene, ellers har det vært en del turer opp i skogen. De aller minste har hatt base inne men har samtidig vært en del ute opp ved grillhytta. Mange fine kunstverk er blitt til og vi har fått sådd litt. Den 25/5 kom det traktor på besøk til jordet ovenfor barnehagen. Lykken ble komplett da vi oppdaget at den hadde med seg sauer, så sau ble et tilbakevendende samtaletema den uka.

Vi må ta en uke av gangen når det gjelder åpningstider, men vi er nå litt nærmere normalen kommet med tanke på at hver avdeling blir en gruppe. Vi vil likevel fortsette med å dele oss midt på dagen fordi vi ser barna koser seg sammen med sine jevnaldrende. Ser også at alle barna trives utrolig godt når det har større plass å boltre seg på

I juni skal alle fortsatt **ha med mat og drikke til alle måltidene** og i den forbindelse er det da bl.a. viktig at **all mat er ferdig påsmurt og delt inn i passe biter, dette gjelder også eventuell frukt som sendes med**. Om barna ønsker å ha med yoghurt er det lurt at den er på pose med skrukork. Drikkeflaskene må være lette å åpne og lukke for barna, vi hjelper selvsagt til der det trengs. Før dere kommer til barnehagen skal barna ha spist frokost og være smurt med solkrem.

**I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å få tak i på mobilen.**

**Barn som har fått innvilget utvidet åpningstid bæres inn i garderoben, blir kledd av og går på badet for å vaske hender før de overleveres til en voksen. Alle andre henter en fra personalet ute, fint om dere da går langs gjerdet på jordet og leverer ved grinda vi nå har fått der.**

Vi vil også i år gjøre sommeravslutningen til en fest, selv om det blir litt annerledes enn tidligere år. Vi vil feire de store som skal over på Veslefrikk til høsten ved å dele ut mappene deres og kose oss med litt varm mat. Markeringa vil foregå i barnehagen på dagtid for barna, men det vil bli lagt ut bilder i egen mappe på hjemmesida.

Husk klær etter værforhold og viktig at det alltid er nok skift. Barnehagen har ikke låneklær, så vi ringer foreldrene og ber de komme med klær om noe mangler. Send med solbriller (om barnet ditt liker å bruke det) og solkrem hver dag!! Merk utstyret!!

Tlf kontor: 960 11091 Tlf Tommeliten: 90553694 Tlf Veslefrikk: 95443040 Tlf. Siw 99642973

Hilsen fra oss på Tommeliten